



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 13.04.2023

г. Вологда

№ 107

О внесении изменений в постановление Губернатора области от 1 декабря 2015 года № 813

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора области от 1 декабря 2015 года № 813 «О создании комиссии по вопросам качества жилых помещений, предоставляемых гражданам при реализации областных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальных образованиях Вологодской области» следующие изменения:

1.1 в пункте 1.1 Положения о комиссии по вопросам качества жилых помещений, предоставляемых гражданам при реализации областных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальных образованиях Вологодской области (приложение 1), утвержденного указанным постановлением, слова «государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «публично-правовой компании «Фонд развития территорий»;

1.2 в пункте 1 Порядка организации работы по рассмотрению обращений по вопросам качества жилых помещений, предоставляемых гражданам при реализации областных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальных образованиях Вологодской

области, (приложение 2), утвержденного указанным постановлением, слова «государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «публично-правовой компании «Фонд развития территорий»;

1.3 в составе комиссии по вопросам качества жилых помещений, предоставляемых гражданам при реализации областных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальных образованиях Вологодской области (приложение 3), утвержденном указанным постановлением:

слова «Буслаев Дмитрий Александрович – начальник Департамента строительства области, заместитель председателя комиссии» заменить словами «Блюдов Антон Алексеевич – начальник управления строительства, заместитель начальника Департамента строительства области, заместитель председателя комиссии»;

слова «Блюдов Антон Алексеевич – начальник управления строительства, заместитель начальника Департамента строительства области, секретарь комиссии» заменить словами «Бухмичев Михаил Александрович – заместитель начальника управления строительства Департамента строительства области, секретарь комиссии».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



О.А. Кувшинников